Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236

CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

pmdomaquino@terra.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

DECRETO N. º 031/2013                 DE 14 DE JANEIRO DE 2013.

EXONERA DO CARGO DE COORDENADORA

DE SAÚDE A SENHORA EVANIRA PEREIRA

DA SILVA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOSAIR JEREMIAS LOPES, Prefeito Municipal de Dom Aquino, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

D E C R E T A:

ARTIGO 1º - Fica exonerada do cargo de Coordenadora de Saúde a

Senhora Evanira Pereira da Silva.

ARTIGO 2º - Este decreto entra em vigor nesta data.

ARTIGO 3º - Revogam-se às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 14 de janeiro de 2.013.

JOSAIR JEREMIAS LOPES
Prefeito Municipal